

MST Invest 4 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 39 97 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Jan Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Invest 4 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 39 97 97
	Stiftet: 2. oktober 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.813 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.158.834	312.921
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.343.489	406.722
Resultat før finansielle poster	5.184.655	719.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	106.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352.799	-332.584
Resultat før skat	4.831.856	493.911
2 Skat af årets resultat	-1.018.996	-99.851
Årets resultat	3.812.860	394.060
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.400.000
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.850.000
Overføres til overført resultat	12.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.855.940
Disponeret i alt	3.812.860	394.060

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.922.018	12.603.051
Materielle anlægsaktiver i alt	6.922.018	12.603.051
Anlægsaktiver i alt	6.922.018	12.603.051
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.769	21.083
Tilgodehavender i alt	39.769	21.083
Likvide beholdninger	3.082.149	149.701
Omsætningsaktiver i alt	3.121.918	170.784
Aktiver i alt	10.043.936	12.773.835

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	360.000	360.000
5 Overført resultat	15.897	3.037
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.850.000
Egenkapital i alt	4.175.897	3.213.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	9.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.613	4.547.790
Selskabsskat	1.018.996	53.438
Anden gæld	3.579.430	4.949.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.868.039	9.560.798
Gældsforpligtelser i alt	5.868.039	9.560.798
Passiver i alt	10.043.936	12.773.835
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.385	0
Andre finansielle omkostninger	<u>184.414</u>	<u>332.584</u>
	<u>352.799</u>	<u>332.584</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.018.996	53.438
Årets regulering af udskudt skat	0	57.345
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.932</u>
	<u>1.018.996</u>	<u>99.851</u>
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	12.603.051	13.293.829
Afgang i årets løb	<u>-5.681.033</u>	<u>-690.778</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.922.018</u>	<u>12.603.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.922.018</u>	<u>12.603.051</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	360.000	360.000
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Anpartskapitalen består af A-anparter nom 270.360 og B-anparter nom. 89.640		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.037	7.858.977
Årets overførte overskud eller underskud	12.860	-7.855.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.400.000
	<u>15.897</u>	<u>3.037</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.850.000	0
Udloddet udbytte	-2.850.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.800.000</u>	<u>2.850.000</u>
	<u>3.800.000</u>	<u>2.850.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.